бастап 1 (бір) жұмыс күні ішінде Сертификатты электрондық түрде қалпына келтіреді 
және оны Клиентке жібереді. Егер Клиент барлық көрсетілген деректерді хабарлай 
алмаса, онда Сертификатты қалпына келтіру мүмкін емес.  

3.5. Шартта көзделген Сервис Қайтару кезеңі аяқталғаннан кейін келесі 
күнтізбелік күні қолжетімді болады және 365 (үш жүз алпыс бес) күнтізбелік күн 
қолданылады. 

3.6. Сервиске кіретін қызметтердің толық тізбесі және Орындаушының оларды 
ұйымдастыру және көрсету тәртібі Шартқа № 1 қосымшада көрсетілген. 

4. ШАРТ БОЙЫНША ҚҰНЫ ЖӘНЕ ТӨЛЕМІ  
4.1. Сервистің құны Орындаушының тарифтеріне сәйкес айқындалады және

[...]

Қызметті алу тәртібі - Қызметті алу үшін Клиентке Жеке кабинетте тиісті 
Қызмет бөлімін таңдау немесе +7 701 006 41 83 жедел желінің телефон нөмірі бойынша 
қоңырау шалу, сосын дауыстық нұсқауларды орындау қажет.  

4.3. Бағдарламаның қолданылу кезеңіндегі өтініштер саны - ай сайынғы лимит 
шегінде 1 833 (бір мың сегіз жүз отыз үш) теңгеден 366 666 (үш жүз алпыс алты мың 
алты жүз алпыс алты) теңгеге дейін мөлшерінде, бірақ отбасының бір мүшесіне 75 000 

(жетпіс бес) мың теңгеден аспайтын өтініштердің шексіз саны. Бұл ретте тек ресми ерлі-
зайыптылар, балалар, ерлі-зайыптылардың ата-аналары отбасы мүшесі бола алады. 

4.4. Қызмет Клиенттің жұмыссыздығының 4 (төртінші) айынан бастап